Kreiskegelverein Bad Salzungen
Kreisliga Herren
Spieljahr 2008/2009

KEGLER-VERBAND e.V.

Kreis-Kegler-Verein
Bad Salzungen

e » s THURINGER

Staffelleiter: Gunter Miiller
DrakestraRe 12, 36469 Tiefenort
Tel. 03695 / 825076

7. Spieltag - Ergebnisse 07.12.2008

Sp.Nr. 115 KC U. Schw./B. Liebenstein | 1988 0 Rohr, Hans-Peter 415
KSV Tiefenort 1920 IV 2216 2 Krug, Ronald 414

Sp.Nr. 116 SV Dietlas li 2477 2 Fischer, Ullrich 436
KC 90 Leimbach I 2313 0 Jonetzko, Karl-Heinz 420

Sp.Nr. 117 KC Einigkeit Barchfeld Il 2488 2 Hellmann, Klaus 441
SV Wacker 04 Bad Salzungen 2433 0 Fuf3, Uwe 436

Sp.Nr. 118 KSV Tiefenort lll 2431 0 Neuber, Bernd 430
KC U. Schw./B. Liebenstein Il 2435 2 Ackermann, Frank 446

Aktueller Tabellenstand

Verein Punkte Heim Auswarts Gesamt
Holz Schnitt x Holz Schnitt Holz  Schnitt
1 KC Union Schw./Bad Liebenstein I 12 : 2 3 6983 2327,7 4 9503 2375,8 16486 2355,1
2 SV Wacker 04 Bad Salzungen 10 : 4 4 9001 2250,3 3 7406 2468,7 16407 2343,9
3 KC Union Schw./Bad Liebenstein | 8 6 4 9131 2282,8 3 6897 2299,0 16028 2289,7
4 SV Dietlas Il 6 8 4 9737 24343 3 6900 2300,0 16637 2376,7
5 KC Eingikeit Barchfeld Il 6 8 4 9497 2374,3 3 7010 2336,7 16507 2358,1
6 KSV Tiefenort 1920 IV 6 8 3 7256 2418,7 4 9132 2283,0 16388 2341,1
7 KSV Tiefenort 1920 Il 4 :10 3 6999 23330 4 9314 23285 16313 2330,4
8 KC 90 Leimbach Il 4 10 3 6721 2240,3 4 9343 23358 16064 2294,9

Rangliste - Einzelwertung

Name. Vorname Verein Heim Auswarts Gesamt
’ X Holz Schnitt x Holz Schnitt Holz  Schnitt
1 Kasper, Thomas Dietlas Il 3 1309 436,3 2 866 433,0 2175 435,0
2 Rug, Michael KSV Il 3 1261 420,3 3 1271 423,7 2532 4220
3  FuRR, Uwe Wacker 3 1212 404,0 3 1315 438,3 2527 421,2
4  Schleifer, Jens Union |l 2 837 4185 2 841 420,5 1678 419,5
5 Ullrich, Reinhard KSV IV 3 1261 420,3 3 1244 4147 2505 417,5
6 SplettstoRer, Sandro Wacker 3 1193 397,7 3 1307 435,7 2500 416,7



Freyer, Uwe
Betker, Roman
Meier, Gerhard
Schmidt, Heiko
Kruschke, Uwe
Detko, Clemens
Reichardt, Roman
Deutscher, Jens
Rohr, Hans-Peter
Knaak, Rene
Kallenbach, Jirgen
Mdller, A.

Dohl, Heiko
Ackermann, Frank
Neuber, Bernd
Herbert, JOrn

Wolf, Stefan
Baacke, Jens
Krug, Ronald
Wellhofer, Ralf
Reif, Roland

Rolf, Marko

Kley, Andreas
Schwarz, Peter
Jonetzko, Karl-Heinz
Otto, Marcus
Fischer, Ullrich
Kaiser, Bernd
Messing, Reinhard
Seidler, Christian
Wilhelm, Dieter
Peter, Markus
Schaefer, Jens
Herzog, Andre’
Ponhl, Veiko
Jaumann, Christian
Most, Rene
Siebert, Mario
Kunze, Hans-Jurgen
Dressel, Alexander
Schulz, Wolfgang
Siart, Jorg

Ebert, Heiko
Mdller, Norbert
Anacker, Gerd
Hel3, Mario
Trinkaus,Ernst
Fleischhauer, Rigo
Scheel, Martin
Kallenbach, Frank
Hel, Peter
Baumgardt, Matthias
Ifland, Sven

Lehn, Rene

Peter, Karl-Heinz
Haus, Egon

Krah, Harald
Kaiser, Detlef
Adler, Jochen
Wenzel, Karl-Friedrich
Kasper, Hans-Georg

KSV i
Union I
Leimbach Il
Union Il
Union |
Leimbach Il
Dietlas 11
Union |
Union |
Dietlas 1l
Union |
KSV IV
Leimbach Il
Union I
KSV i
Wacker
Einigkeit 11
Einigkeit 11
KSV IV
Wacker
Einigkeit 11
Leimbach Il
Union I
Union |
Leimbach Il
Einigkeit 11
Dietlas 11
Dietlas 11
KSV i
Einigkeit 11
Dietlas 11
KSV IV
KSV IV
Union |
KSV i
Einigkeit 11
Dietlas 11
KSV Il
Leimbach Il
KSV IV
Wacker
Union Il
Einigkeit 11
Union I
Leimbach Il
Einigkeit 11
KSV IV
Union Il
KSV i
Union |
Union Il
KSV i
KSV IV
Leimbach Il
KSV IV
Leimbach Il
Wacker
Dietlas 11
Union |
Wacker
Dietlas 11
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855

782

1231
1224
1653
1657
1600

1178

829
1186
834
1555
1620

1255
1530
1604
801
764
1170
780
1567
1640
1193
1220

1618
1202
1209
1584
1226
1598
1593
1206
1203
409
1128
1154
1503
373
779
1164
752
1098

1110
759
397
765

403
323
1087

365
366
731

4275
0,0
391,0
0,0
4103
408,0
4133
4143
400,0
0,0
392,7
0,0
4145
395,3
417,0
388,8
405,0
0,0
4183
382,5
401,0
400,5
382,0
390,0
390,0
391,8
410,0
397,7
406,7
0,0
404,5
400,7
403,0
396,0
408,7
399,5
398,3
402,0
401,0
409,0
376,0
384,7
3758
373,0
389,5
388,0
376,0
366,0
0,0
370,0
379,5
397,0
382,5
0,0
403,0
323,0
362,3
0,0
365,0
366,0
365,5
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1536
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738

1129
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1165
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376
388

1108
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408,5
413,0
434,5
411,5
412,3
416,0
400,0
401,5
420,3
407,0
416,0
403,0
380,0
408,3
395,0
419,7
397,0
401,0
385,0
419,7
394,0
395,7
407,7
404,7
404,0
402,0
377,7
394,0
376,0
394,0
369,5
384,0
384,0
386,0
3723
369,0
376,3
3743
3775
366,0
404,5
381,0
388,3
389,0
3758
366,5
381,0
387,3
376,0
388,0
369,3
365,3
364,0
369,3
351,0
382,0
372,0
367,0
0,0
341,0
338,5
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414,8
413,0
412,8
411,5
411,3
411,2
410,6
410,0
408,7
407,0
404,3
403,0
403,0
402,7
402,3
402,0
401,6
401,0
399,3
398,4
398,0
397,6
397.4
397,3
397,0
396,1
396,1
395,8
394.4
394,0
3928
3923
392,1
391,7
390,5
389,3
388,9
388,2
387,6
3875
387.4
382,6
381,1
381,0
380,3
3794
3785
378,1
376,0
3745
3734
3716
3714
369,3
368,3
367,3
367,2
367,0
365,0
3535
352,0



Gut Holz!

Gunter Miiller
Staffelleiter



